
V E N D I M  

Nr. Date f l  A@f 

Per miratimin e bursave dhe gjysem bursave te studimit , per 
nxenesit e viteve te dyta , per vitin shkollor 2009-2010 . 

Keshilli i Bashkise te Qytetit K o r ~ e  , ne mbledhjen e tij te dates se sotme , pasi mori ne 
shqyrtim relacionin e Ndermarjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes , " 
Per rniratimin e bursave dhe gjysem bursave te studimit , per nxenesit e viteve te 
dyta , per vitin shkollor 2009-2010 " , mbeshtetur ne Vendimin e Keshillit te Ministrave , 
nr. 998 dt. 30.09.2009 " Per kuotat financiare te ushqimit ne mensa e konvikte, bursat 
e shtetit dhe pagesat e nxenesve dhe te studenteve, ne institucionet arsimore publike, 
per vitin shkollor 2009-2010 " , pika nr. 6 e tij : 

Vendosi : 

Te miratoje bursa dhe gjysem bursa , nxenesve te viteve te dyta e lart , per vitin 
shkollor 2009-2010 , pasi i plotesojne te gjitha kushtet , sipas tabeles se meposhteme 
dhe listave bashkengjitur kesaj tabele . 

Nr 
1 
2 

3 
4 
5 

I 1 Terova "- 1 1 1 I 

lnstitucionet 
Shk. Teknike " Demir Progri" 
Shk. Petagogjike " Fan . S . 
Noli " 

6 
- 

Totali 1 88 nxenes ( 30 nxenes 1 118 nxenes 

Shk.Gj.Huaja. "Faik Konica " 
Shk. Ndertimit 
Shk. Tek. ekonomike " lsuf 

Kryetari 

Bursa 
21 nxenes 
23 nxenes 

Gjata " 
Shk. Agrobiznesit " lrakli 

Gjergji P.'-ND VlNJ 4Qj"'-I 

5 nxen-es 
4 nxenes 

24 nxenes 

'h Bursa 
10 nxenes 
12 nxenes 

11 nxenes 

Gjithsej 
31 nxenes 
35 nxenes 

2 nxenes 
1 nxenes 
1 nxenes 

15 nxenes 

7 nxenes 
5 nxenes 

25 nxenes 
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SHKOLLA E GJUHEVE TE HUAJA " FAlK KONICA " 

SHKOLLA PEDAGOG.IIKE " FAN. S . NOLl " 

Traitimi 1 Nr I Emri Mbiemri 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Klasa 
Kristo Sfetko 
Sonja Necofski 
Xhensila Kuqo 
Almarina Qose 
Nertila Matraku 
Xhuliano Hasani 
Dean Nikolla 

1 Nr I Emri Mbiemri - 

Ill 
Ill 
I I I 
IV 
IV 
IV 
V 

Klasa 
1 1 1 Matilda Gerboti 

- 

2 
3 

Gjysem Burse 
Burse 
Burse 
Burse 

Gjysem Burse 
Burse 
Burse 

Traitimi 

4 
5 
6 

Ill 
- 

Agren Shaqe 
Silvana I-ikollari 

7 
8 

Burse 

Oligerta Hysen 
Nasime Mesuti 
Adriatik Brako 

9 
10 
I 1  
12 
13 

111 
111 

Despina Grazhdanj --- 
Kristina Nikolla 

14 
15 
16 
17 
18 
19 

Gjysem Burse 
Burse 

111 
I I I 
II I 

Bllagojce Vurma 
Arjeta Spahollari 
Anxhela Seferkolli 
Arber Myrteza 
Niko Kolefcai 

20 
21 

Burse 
Burse 

Gjysem Burse 
I I I 
Ill 

Nerada Zito 
Xhentila Pillati 
Denisa Milloshi 
Denial Milloshi 
Xhuljana Mesuti 
Eduard Rusi 

22 
23 
24 

Burse 
Burse 

I I I 
Ill 
Ill 
I I I 
IV 

Ertugelsa lbro 
Anxhelian Qorllari 

25 
26 

I 

Burse 
Burse 

Gjysem Burse 
Gjysem Burse 

Burse 
IV 
IV 
IV 
1V 

Daniela Mata 
Moza Shkembi 
Svetllana Jankulla 

27 
28 
29 

Burse 
Burse 

Gjysem Burse 
Gjysem Burse 

- 

IV 
IV 

Stavre Stavre 
Thanas Troice 

30 
31 

IV 
1V 

Gjysern Burse 
Burse 

IV 
IV 
1V 

Jerina Likollari 
Stela Jahollari 
Lulieta Guce 

Gjysem Burse 
Burs€ 
Burse 

IV 
IV 

Erjola Leka 
Ervisa Leka 

32 
33 
34 
35 

Gjysem Burse 
Givsem Burse 

IV 
IV 
IV 

~ ~ 

IV 
IV 
IV 
iV 

Xhoana Selkao 
Rigels Lufo 
Lumturi Hamdi 
Niko Zotolli 

Burse 
Burse 
Burse 

- 

IV 
IV - - ~ - .  

Burse 
Burse 

Gjysem Burse 
Gjysem Burse 

- 

Burse 
Burse 
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